Dzieskanów Polski

warsz / łomny

1580, własność dzieskana Płockiego, 78½ wł., 3 zag-
rodniaków i rotami, młyn (Z.D., 266)

Skladownik

2. 3 4 Wasi 3. II (1407)
Derehanowo

Jac. eps Ploc. ad preces Stanⁱ decani et offici-
cialis Ploc. institutionem advocat^u sui sol-
decie 3 mansorum cum -- locu Bartochowo
in villa decanatus Dec. districtus Warschow.
in ins Thent. Culmense a predecessoribus d. Stanⁱ
transiata, sed que advocato adhuc casibet,
et venditionem advocacie nob. d. i.° de Radzi-
cowo approbat. Adv. inobediens, excursum
et inest molestior inde convictus advocacie
privabitur, acceptis pro manso extipato 5, pro
non extipato 2 1/2 senos. gr.

A Dj. 80. pag. 747

2

Warsz/Lonna

Dzecznowien. granias (1419, c. 1510)

(limitatio granierum Wouleschino et Louargi
cum petro herede de <Vyzsmachowo>)

-- transeundo per medium dicti fluvii (= Rgi.
lewnica) usque ad vadum wlgz dobrodrz Trus-
kowskyego, quod vadum iacet in eodem fluvio
superius alius Truskawze, et ab eodem vado
exeundo de ipso fluvio usque ad angularem
graninem Dz. hereditatis versus sinistram
partem -- debet fieri -- abbati super monasterium

BN, B02, Cim. 70, 206-207

Dzeca nowo

B 17

1424 (w1, 170v)

sil. Leonard rógdea z D.; ¹⁴²⁵szl. Wystaw
wojt z Dz. (w1, 162); szl. Wyszrek z D. (w1, 165);

2, 3

(1456).

Dzikanowski ai. (od nl. Dziekanowo, pow. warsz. par. łomieńska, dziś Dziekanów): wdzekanowskyem Borv L^m. 25/1047

jakom ja mē wzięł samowast ctoniekar
(księdra Janusowemu) Mikotajeni z wstej ykonij
i swa siekicu z Dziekanowskiedu boru z wst-
dem księdra Janusowemu.

Lap. Warsz.

1000

3

Warsz

Ozekanowo

(1467)

Lab. Nicolaus de Sz. proposuit contra Falislaum
plebanum de Chotomowo, quod recepit sibi
arenam siliquis quem euerat apud suum
ministerium.

Q. Sj. Pt. Ep. 9, 219v

172
3
Warsz
Dzekanowo

/1503/

Nob. Abraham Nowodworski nomine Katherine uxoris sue et germani sui de Nądwor proposuit contra Nicolaum de Mirowicze decanum ploc. quod ipse supermisset familia in bona hereditaria proponencium Sanchoczino et invadientes domum villici famulum Nicolaum detinerunt et ipsum vulneratum in bona Dzekanowo ipsius decani seduxerunt.

A. D^o. P^o. E^o. 16, 181-181 v

Dzekanowo

Arbitri deputati ad tollendum dubium ^(1504, c. 1517) insularum in quadam concordia inter bona Jablona et Dz. Chuchum facta per Vincencium episcopum Ploc. et Nicolaum de Myrowiore decanum Ploc. declarant: insula Chosozna, erat et est iam insulam, que fuit ol. decani et iacet circa villam Radzyschemo, cuius medietas bonis Jablona fuit iure adiudicata, in qua etiam fossam reperiunt, quam seniores partis utriusque concordabiter dixerunt fuisse et esse limitem, qui ab antiquo dictam insulam inter episcopum et decanum dividebat, quam fossam et deputati pro limite susceperunt.

A. D. P., AKP 50, 61^v-62^v

B. N. Mikrot. /

Pars insule, que se protendit a prefata fossa versus
Radzyschemo ad episcopum et Jablona pertinet.
Pars vero versus Kyelpyno ad decanum et Dzeka-
nowo pertinet.

Dzekanowo

(1505, c. 1517)

Michael suffraganeus cum ceteris prelatibus
 et canonicis eccl. Ploc. voluerunt, quia
 Jacobus Czyolek de Lypowicz cum Jacobo
 de Zalyeszyc, canonici, ad ~~re~~ reviden-
 dum bona mense capituli deputati, re-
 visionem in bonis Dzekanowo tenute Micha-
 elis prepositi Ploc. referrent. Qui revisores
 suam relationem de ea re presentaverunt
 capitulo Ploc., et capitulum ipso Michaeli
 preposito habito. desuper tractatu de et super
 B.N. Mikrot. %

A.D.P.

AKP 50, 64-64v

excisionem ^{et} destructionem silve et borre in bonis
Dzekanowo nequium ad decisionem finalem
ad generale capitulum suspendit.

Et nichilominus Michaeli preposito ~~sub excommu-~~
~~nis et 300 ducatorum penis capitulares in-~~
-hibuerunt, quod infra hinc usque ad capitu-
lum generale~~m~~ ab huiusmodi silve et borre
excisione et destructione, nequon lignorum in Ploz-
kam ac alia predia preter predium Dzekanowo
conductione supersedeat, Jacobo Czołek ordina-
riam auct^{oritate}~~ritatem~~ de super apponi petente.

Et Michael prepositus fuit et est protestatus, quia
capitulares nullam habent iurisdictionem in
dicta villa.

3, Wary

Dzekanowo

(1505, e. 1517)

Michael de Praszynow prepositus in
 Proboszevicze^[.] decanus in Dz., advocatos
 suos respective locato iure Culmensi et
 adhibito notario publico exerant infra
 hinc ad Pentecostes proximum, prout
 alias de omnibus advocatis in villis
 prestimonialibus capituli Ploc. decretum
 est.

A.Dj.P., AKP 50, 65^v

B.N. Miksa.

222

3, 4 Wassy

Dzekanowo

(1505, c. 1517)

[Nicolaus de Mirowicze] decanus eccl. Phoc.
satisfaciendo decreto capituli, emit advo-
cacionem in villa sua Dz. 3-um man-
sorum, quam capitulo incorporat, ratio-
ne cuius advocacie per ipsum empte vo-
luit habere in vita sua anniv^{er}sarie
secundum ordinationem prius factam
pro se ipso, et solvet quolibet anno per 3
sexag.

A. D. J. P., Akp 50, 68^v

B. N. Mikrot.

332

2,3

Warsz

Dziekanowo

(1509, c. 1517)

Nicolaus de Mirovicze decanus ex incorporatione melioracionem donavit perpetuo ac incorporavit 3 insulas: Chosozyna, Jagodna et Plebanycow dictas in fluvio Vizla consistentes, ad bona ville Dz. spectantes, episcopo Plac. , ut per ipsum episcopum vel quorum bonorum mese sue villis easdem insulas incorporari voluerit.

A.Dj.P., AK^o 50, 97^v

B.N. Mihnót.